
競争入札による契約の結果
【令和６年１月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

【ＵＲコミュニティ】強制執行等補助業務
（東埼玉地区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東埼玉住まいセンター
センター長　宇津木　聡
埼玉県草加市松原１－１－６
ハーモネスタワー松原Ａ棟３階

令和6年1月31日
（株）ＴＥＮＺＡＮ
東京都練馬区谷原２－１－１８

3011601014649
一般競争入札

（総合評価方式）
446,193,165円 217,961,370円 48.8％

【ＵＲコミュニティ】強制執行等補助業務
（浦和地区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
浦和住まいセンター長
木崎　和浩
埼玉県さいたま市南区沼影１－
１０－１

令和6年1月31日
（株）ＴＥＮＺＡＮ
東京都練馬区谷原２－１－１８

3011601014649
一般競争入札

（総合評価方式）
440,494,175円 225,002,470円 51.1％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（北坂戸団地他２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
牧田　俊昭
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和6年1月23日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
387,975,865円 250,567,317円 64.6％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（コンフォール上野台団地
他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
牧田　俊昭
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和6年1月23日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
249,734,705円 200,878,799円 80.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（コンフォール霞ヶ丘団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
牧田　俊昭
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和6年1月23日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
281,417,125円 227,269,344円 80.8％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（ＰＣ新所沢けやき通り第
二団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
牧田　俊昭
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和6年1月23日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
116,286,720円 93,510,015円 80.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（所沢パークタウン並木通
り団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
牧田　俊昭
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和6年1月23日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
115,255,690円 92,261,460円 80.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内
一般清掃等業務（コンフォール鶴瀬団地他
２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
牧田　俊昭
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和6年1月23日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
201,604,909円 159,804,612円 79.3％

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日



競争入札による契約の結果
【令和６年１月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日

【ＵＲコミュニティ】強制執行等補助業務
（西埼玉地区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
牧田　俊昭
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和6年1月31日
（株）ＴＥＮＺＡＮ
東京都練馬区谷原２－１－１８

3011601014649
一般競争入札

（総合評価方式）
322,629,890円 167,610,520円 52.0％


